
Unë mund të përgatitem për Ardhjen e Dytë të Jezu Krishtit 
kur zgjedh të drejtën (Zbulesa 19:7; 11–14).

Ngjyrose figurën e Jezu Krishtit dhe të njerëzve që bëjnë gjëra për t’u përgatitur për Ardhjen e Tij të Dytë. 
Në hapësirën e dhënë, vizato diçka që mund ta bësh për t’u përgatitur për Të kur të vijë sërish.

Çfarë mund të bëj për t’u përgatitur


